平成30年4月吉日
各部局長　殿
各学科長　殿

東北大学 新任教員プログラム応募者に関する推薦依頼

東北大学　高度教養教育・学生支援機構
大学教育支援センター長　大森不二雄

春暖の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，東北大学高度教養教育・学生支援機構では全国の新任教員を対象に，「東北大学 新任教員プログラム（Tohoku U. New Faculty Program: NFP）」への参加者を募集いたします。このプログラムは，平成25年4月以降採用の，はじめて大学に勤務する40歳以下の教員を主な対象としています。大学教育や教育方法に関するセミナー・ワークショップ，授業参観，模擬授業等を通じ，大学教員に必要な能力の向上を図ることを目的としております。
つきましては，応募者の本プログラムへの参加のご推薦をお願いいたしたく存じます。

問合せ先
　〒980−8576　仙台市青葉区川内41
　　東北大学高度教養教育・学生支援機構内
　　大学教育支援センター　宛
　  Tel: 022-795-4471 Fax: 022-795-4749
    Email: tu-pffp@ihe.tohoku.ac.jp

推薦書　　　　　　　　　　　応募者氏名：

東北大学　高度教養教育・学生支援機構
大学教育支援センター長　大森不二雄　殿

　　応募者（氏名）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿を「東北大学 新任教員プログラム（Tohoku U. New Faculty Program: NFP）」の参加者として推薦いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

所属

職名

氏名
（自筆にて署名）

[bookmark: _GoBack]